

پیامبر گرامی اسلام (ص):

بر هر شخصی حق و خوب است که در جای خلوتی بنشیند  
و گناهانش را به یاد آورده و از خداوند به خاطر آن گناهان آمرزش  
بخواهد.

تهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۱۶



دومین پیروزی بانوان جوان استانبول کپلیویه و  
بویراحمده در لیگ برتر فوتسال کشور

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان کپلیویه و بویراحمده، تیم فوتسال بانوان جوانان هیئت فوتبال استان در دومین بازی خود در لیگ برتر بانوان جوانان کشور صاحب برتری شد.

در این دیدار شاکردان مهناز آشتیانی در تیم فوتسال بانوان استان با نتیجه هشت بر دو تیم فوتسال بانوان سیاه جامگان قم را شکست دادند و به دومین پیروزی خود در این رقابت ها دست یافتند.

تیم فوتسال بانوان استان در اولین دیدار خود نیز با نتیجه هشت بر پنج تیم هیئت فوتبال خراسان شمالی را شکست داد.

رقابت های فوتسال لیگ برتر جوانان بانوان کشور با حضور هفت تیم برتر کشور در ساری در حال برگزاری است.

تیم فوتسال بانوان استان در سومین بازی خود در این رقابت ها، ف به مصاف تیم پردیس سیرجان استان کرمان می رود.

دومین روز این مسابقات که به میزبانی شهر ساری در حال برگزاری است، تیم فوتسال بانوان استان به مصاف تیم سیاه جامگان قم رفت و موفق به شکست حریف خود شد.

در دومین روز این مسابقات که به میزبانی شهر ساری در حال برگزاری است، تیم فوتسال بانوان استان به مصاف تیم سیاه جامگان قم رفت و موفق به شکست حریف خود شد.

دنیای فرهمند دو مدال نقره و برنز جهانی  
تکواندو ۲۰۱۹ را از آن خود کرد



دنیای فرهمند تکواندو کار شهرستان آباده نماینده استان فارس به همراه تیم ملی تکواندو کشور به مسابقات جهانی هانمادانگ تکواندو ۲۰۱۹ اعزام شد و دو مدال نقره و برنز رقابت ها را از آن خود کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان آباده دنیای فرهمند نماینده استان فارس به همراه تیم ملی تکواندو کشور به مسابقات جهانی هانمادانگ تکواندو ۲۰۱۹ به کشور کره جنوبی اعزام شد و به



ده بزرگی برای کسب نخستین مدال طلای جهانی با نتیجه سه بر یک از سد ضیا باباشوف آذربایجانی گذشت و افتخار قهرمانی این وزن را به خود اختصاص داد.



این مسابقات در هفت دور به روش سوئیسی برگزار شد در پایان از آباده به ترتیب مقام های اول و دوم را از آن خود کردند.

از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان فراشند این مسابقات ووشو بانوان با حضور ۱۴ تیم و ۱۸۴ شرکت کننده به مدت دو روز در شهرستان فسا برگزار شد که تیم بانوان اعزامی از فراشند توانست در بخش ساندا قهرمان این دوره از مسابقات شوند. در این مسابقات

کشتی گیر شیرازی در پیکارهای  
جهانی طلائی شد

امیرضا ده بزرگی در رقابت های کشتی فرنگی نوجوانان جهان که در شهر صوفیه بلغارستان در حال برگزاری است، نشان طلا را برگردن آویخت.

شطر نوجوانان آباده دو مدال طلا  
و نقره مسابقات شطر نوجوانان از آن خود کردند

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان آباده یک دوره مسابقات دوستانه شطر نوجوانان به مناسبت هفته

مدال رنگارنگ از مسابقات ووشو  
بانوان بر گردن ووشوکاران  
فراشندی

مسابقات ووشو بانوان با حضور ۱۴ تیم به مدت دو روز در فسا

محسن بابادی

خوزستان پنج میلیونی  
و پنج استعداد بدون حامی

همواره درد دل در ورزش خصوصاً فوتبال و رشته های وابسته به آن زیاد بوده و تمامی هم ندارد؛ اما اگر پای چندین رکورددار جهان در میان باشد، به هیچ وجه نمی توان موضوع را جدی نگرفت یا بی تفاوت؛ جایی که کنار آن عبور کرد. ماستی که چندین ورزشکار سبزند؛ و شناخت کم مردم و مسئولین توپ و روپایی زدن در اوج جوانی و البته پختگی، چشم به راه مساعدت مسئولین ورزش استان جهت ثبت رکوردهایشان در کتاب گینس بوده و هستند؛ اما گویا حمایت های لازم در زمینه اسپانسرینگ و حتی مکان مناسب جهت تمرین آنها به صورت تخصصی، کمتر صورت گرفته و این ورزشکاران نخبه چشم انتظار حمایت و توجه مسئولین هستند. بدون تردید تمامی اهالی ورزش استان نام های «سجاد مطوری، عبدالجمال مقدم، قاسم چلداوی، اکبر حسینی، حسین عالی محمدی» را بارها و بارها شنیده اند. جوانان شایسته ای که علیرغم بیکاری و نداشتن شغل مناسب، سالهاست به عشق مردم خوزستان، تمرینات طاقت فرسا را با هزینه های



وادث

ادعای عجیب در پرونده داماد گمشده

همه به همسر آمبول تزریق کردند. آنها نظیف را سوار بر خودرویی شبیه آمبولانس کرده و مادرم و دیگران هم سوار پرایدشان شده و آنجا را ترک کردند. از آنجایی که این حادثه در کنار انبارهای بلورفروشی رخ داده است، دوربین های مدار بسته این ماجرا را ثبت کرده اند. دختر جوان ادامه داد: این تمام ماجرا نیست مادرم در دوران جوانی اش سه قتل هم مرتکب شده است. او سه بار تابه حال ازدواج کرده و آنطور که خودش می گوید همسر اولش را هم به قتل رسانده است؛ اما این تنها جانی نیست که مادرم مرتکب شده است. مادرم می گفت حدود ۳۰ سال قبل دختر و دامادش را هم کشته است. ظاهراً دختر و دامادش با هم درگیر می شوند و نقشه ربودنش را طراحی می کنند. مادرم با بر ملا بردن عروس ام را هم آنجا گرفت. مادرم هم از این ماجرا ناراحت شد و گفت باید طلاق بگیرم. ولی من همسر را دوست دارم و دلم نمی خواهد از او جدا شوم. همین مسئله باعث شد که مادرم کینه نظیف - همسر - را به دل بگیرد و نقشه ربودنش را طراحی و اجرا کند. روز گذشته مادرم به همراه برادر ناتنی ام و شوهر خواهرم و دو مرد که لباس آسایشگاه روانی به تن داشتند به سراغ نظیف آمدند. آنها به همسایه ها گفته بودند که شوهرم مشکل روانی دارد و باید او را به آسایشگاه ببرند؛ اما نظیف که از ماجرا باخبر بود مقاومت کرد و آنها

جزئیات آتش سوزی در هتل نیمه کاره آسمان

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری ۲۵، در پی بروز آتش سوزی در هتل آسمان شیراز واقع در خیابان رودکی و تماس های مکرر شهروندان با سامانه ۱۲۵، ستاد فرماندهی آتش نشانی شیراز ساعت ۱۱:۵۵ بیش از ۷۰ آتش نشان از شش ایستگاه آتش نشانی را به محل حادثه اعزام کرد. محمدهادی قانع رئیس سازمان آتش نشانی شیراز که در محل حادثه حضور داشت در این باره گفت: محل حادثه یک ساختمان بلند مرتبه در حال ساخت با چهار طبقه منفی در خیابان رودکی است. وی ادامه داد: این آتش سوزی از طبقات زیر زمین به علت دیپوی غیراصولی و نایمن هزاران تشک فومی آغاز و هر چهار طبقه منفی را در بر گرفته

انبار کالای قاچاق در ماهشهر کشف شد



فرمانده انتظامی استان خوزستان از کشف یک انبار دیپوی کالای قاچاق در شهرستان ماهشهر خبر داد و گفت: از این انبار مقادیر زیادی عینک، ساعت مچی و کفش قاچاق کشف و ضبط شد. به گزارش ایرنا از پایگاه خبری پلیس، سردار حیدر عباس زاده اظهار داشت: در راستای مبارزه با قاچاق کالا و ارز و تشدید برخورد با قاچاقچیان، مأموران مبارزه با قاچاق کالا و ارز شهرستان ماهشهر با رصد و کنترل دقیق اطلاعاتی یک انبار دیپو انواع کالای قاچاق در این شهرستان را شناسایی کردند. وی افزود: مأموران پلیس پس از

۷۶۰ کیلوگرم تریاک در گناوه کشف شد



در عملیات مشترک نیروهای دریابانی و انتظامی شهرستان گناوه استان بوشهر ۷۶۰ کیلوگرم تریاک کشف شد. به گزارش ایرنا فرمانده دریابانی استان بوشهر گفت: با رصد و اشرافیت اطلاعاتی و کنترل شناورها در حوزه دریایی گناوه در عملیاتی مشترک با عوامل انتظامی این شهرستان یک باند قاچاق مواد مخدر متلاشی شد. سردار ولی الله رضایی نژاد در جمع خبرنگاران افزود: عوامل دریابانی شهرستان گناوه با انجام عملیاتی ۷۶۰ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک

نفر دیگر را مجروح کردند. حکم بدوی پس از طی مراحل و به تأیید دیوان عالی کشور رسید. سربازان گمنام امام زمان (عج)، نهاد های امنیتی و دستگاه قضایی استان تنها چند روز بعد از حادثه عوامل عملیاتی این گروه تکفیری و تروریستی را شناسایی و دستگیر کردند.

رضایی به شهادت رساندند و سه پس از چهار سال قانونی ابلاغ کرد. محمدهادی قانع رئیس سازمان آتش نشانی شیراز که در محل حادثه حضور داشت در این باره گفت: محل حادثه یک ساختمان بلند مرتبه در حال ساخت با چهار طبقه منفی در خیابان رودکی است. وی ادامه داد: این آتش سوزی از طبقات زیر زمین به علت دیپوی غیراصولی و نایمن هزاران تشک فومی آغاز و هر چهار طبقه منفی را در بر گرفته

دو نفر از عوامل حادثه تروریستی صفی آباد دزفول در زندان دزفول اعدام شدند. یک منبع آگاه با تأیید این خبر به ایرنا گفت: حکم اعدام عوامل حمله تروریستی به عزاداران حسینی در صفی آباد دزفول پس از چهار سال از سوی دیوان عالی کشور تأیید شد و این حکم در زندان دزفول اجرا شد. این تروریست ها با تشکیل گروه تروریستی باهدف بر هم زدن امنیت داخلی کشور، ارتکاب قتل عمدی، تهیه سلاح جنگی و هدایت گروه تروریستی به جرم محاربه اعدام شدند. سه نفر دیگر از عوامل این حادثه تروریستی به جرم معاونت محاربه، مشارکت در تشکیل گروه تکفیری علیه امنیت کشور، پشتیبانی از گروه تروریستی به حبس طولانی مدت (۳۰ سال) در تبعید محکوم شدند. این گروه تروریستی تکفیری شامگاه ۲۳ مهرماه سال ۹۴ برابر با دوم محرم با حمله مسلحانه به یک دسته عزاداری ابعاد الله حسین (ع) در صفی آباد دزفول دو نفر از عزاداران حسینی را بانام های حسین کریمی یگانه و بهمن